

Årsredovisning

FAM Särnehed AB

Org.nr 559084-8023

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Särnehed, Styrelseledamot

2025-05-16

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen för FAM Särnehed AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Vadstena

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

FAM Särnehed AB, med säte i Vadstena, ska bedriva konsultverksamhet samt äga och förvalta aktier och andra värdepapper.

Bolaget äger 51% av aktierna i FUSA Vadstena AB, 559377-1792.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 043	283	498	701
Resultat efter finansiella poster	623	17	511	141
Soliditet (%)	96	97	97	98
Balansomslutning	13 902	14 956	15 754	15 158

Omsättningen har ökat mot föregående år då bolaget under året arbetat med fler externa projekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	14 500 965	17 104	14 568 069
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 800 000		-1 800 000
Balanseras i ny räkning		17 104	-17 104	0
Årets resultat			622 734	622 734
Belopp vid årets utgång	50 000	12 718 069	622 734	13 390 803

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	12 718 069
årets vinst	622 734
	13 340 803
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	750 000
	12 590 803
	13 340 803

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		1 042 547	283 496
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-71 100	0
Övriga rörelseintäkter		5 055	6 328
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		976 502	289 824
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-357 232	-265 253
Personalkostnader	2	-1 676 744	-1 331 991
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 169	-4 224
Summa rörelsekostnader		-2 037 145	-1 601 468
Rörelseresultat		-1 060 643	-1 311 644
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		102 000	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 540 733	1 154 088
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		41 248	174 716
Räntekostnader och liknande resultatposter		-604	-56
Summa finansiella poster		1 683 377	1 328 748
Resultat efter finansiella poster		622 734	17 104
Resultat före skatt		622 734	17 104
Årets resultat		622 734	17 104

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	3 169
Summa materiella anläggningstillgångar		0	3 169
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4, 5	204 000	204 000
Fordringar hos koncernföretag	6	1 619	164 153
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	20 000	35 501
Ägarintressen i övriga företag	8	4 916 976	0
Andra långfristiga fordringar	9	7 710 000	7 710 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav		0	2 392 907
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 852 595	10 506 561
Summa anläggningstillgångar		12 852 595	10 509 730
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	71 100
Övriga lagertillgångar		487 677	446 934
Summa varulager		487 677	518 034
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		70 564	29 375
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		86 734	924 492
Övriga fordringar		84 431	126 809
Summa kortfristiga fordringar		241 729	1 080 676
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		319 778	2 847 452
Summa kassa och bank		319 778	2 847 452
Summa omsättningstillgångar		1 049 184	4 446 162
SUMMA TILLGÅNGAR		13 901 779	14 955 892

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		12 718 069	14 500 965
Årets resultat		622 734	17 104
Summa fritt eget kapital		13 340 803	14 518 069
Summa eget kapital		13 390 803	14 568 069
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		20 104	30
Övriga skulder		437 872	353 793
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		53 000	34 000
Summa kortfristiga skulder		510 976	387 823
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 901 779	14 955 892

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	21 124	21 124
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	21 124	21 124
Ingående avskrivningar	-17 955	-13 731
Årets avskrivningar	-3 169	-4 224
Utgående ackumulerade avskrivningar	-21 124	-17 955
Utgående redovisat värde	0	3 169

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	204 000	204 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	204 000	204 000
Utgående redovisat värde	204 000	204 000

Not 5 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Bokfört värde
FUSA Vadstena AB	51%	204 000
		204 000

FUSA Vadstena AB	Org.nr 559377-1792	Säte Vadstena
------------------	------------------------------	-------------------------

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	164 153	2 790 674
Tillkommande fordringar	1 619	173 479
Avgående fordringar	-164 153	-2 800 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 619	164 153
Utgående redovisat värde	1 619	164 153

Not 7 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 501	35 501
Återbetalning aktieägartillskott	-15 501	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 000	35 501
Utgående redovisat värde	20 000	35 501

Not 8 Ägarintressen i övriga företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	2 524 069	0
Omklassificeringar	2 392 907	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 916 976	0
Utgående redovisat värde	4 916 976	0

Not 9 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 710 000	7 710 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 710 000	7 710 000
Utgående redovisat värde	7 710 000	7 710 000

Vadstena 2025-05-07

Fredrik Särnehed
Fredrik Särnehed

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-07

Ernst & Young AB

Henrik Brandt
Henrik Brandt
Auktoriserad revisor


